
OIL
COLLECTION

TANK

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΕΞΙΣΟΡΡΟΠΗΣΗΣ

NaOCl

ΔΕΞΑΜΕΝΗ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΛΑΣΠΗΣ

ΧΛΩΡΙΩΣΗ

ΦΡΕΑΤΙΟ ΕΙΣΟΔΟΥ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΠΟΛΥΗΛΕΚΤΡΟΛΥΤΗ

PUC-101

PUC-102

SOV-101

MOV-103

PUM-101

VAG-101

MOV-101

DO-101

MAG-101

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ
ΧΗΜΙΚΟΥ

PUC-101

PUC-102

SOV-101

MOV-103

PUM-101

VAG-101

MOV-101

DO-101

MAG-101

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ
ΧΗΜΙΚΟΥ

PUC-101

PUC-102

SOV-101

MOV-103

PUM-101

VAG-101

MOV-101

DO-101

MAG-101

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ
ΧΗΜΙΚΟΥ

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

MOV-102

MOV-102

MOV-102

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ
 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΦΙΛΤΡΑΝΣΗΣ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ
 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΦΙΛΤΡΑΝΣΗΣ

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ
 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΦΙΛΤΡΑΝΣΗΣ

ΑΠΟΧΛΩΡΙΩΣΗ

PUC-101

PUC-102

SOV-101

MOV-103

PUM-101

VAG-101

MOV-101

DO-101

MAG-101

ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑ
ΧΗΜΙΚΟΥ

MOV-102

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ
 ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΦΙΛΤΡΑΝΣΗΣ

ΚΟΣΚΙΝΟ ΛΕΠΤΟΕΣΧΑΡΩΣΗΣ

ΚΟΣΚΙΝΟ ΛΕΠΤΟΕΣΧΑΡΩΣΗΣ

ΚΟΣΚΙΝΟ ΛΕΠΤΟΕΣΧΑΡΩΣΗΣ

ΚΟΣΚΙΝΟ ΛΕΠΤΟΕΣΧΑΡΩΣΗΣ

ΔΟΧΕΙΟ ΚΡΟΚΙΔΩΣΗΣ

NaHSO3

FeCl3

FeCl3

FeCl3

FeCl3

PUM-101

PUM-101

ΑΠΟ ΔΙΚΤΥΟ
 ΝΕΡΟΥ

ΦΥΓΟΚΕΝΤΡΟ  ΑΦΥΔΑΤΩΣΗΣ

-

ΠΕΡ-19.1
κλίμακα:

τίτλος σχεδίου:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

κλίμακα:

ΣΥΝΤΑΞΗ:

ΕΛΕΓΧΟΣ:

α/α σχεδίου

ΙΟΥΛΙΟΣ 2019

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣEIΣ
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ

ΓΑΥΡΙΟΥ ΜΠΑΤΣΙΟΥ

ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ:

ΥΠΟΔΟΜΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε.
DELCO Ε.Π.Ε. Ν.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ κ ΣΙΑ
ΑΛΚΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΑΛΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΣ

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ:
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Κ. ΓΚΛΑΡΑΣ

ΕΙΡ. ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ

Μ. ΓΡΗΓΟΡΑΣ

DELCO Ε.Π.Ε. ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣΥΠΟΔΟΜΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε.

ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΡΟΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ (P&I) ΜΠΑΤΣΙΟΥ

τίτλος σχεδίου:

κλίμακα:

ΣΥΝΤΑΞΗ:

ΕΛΕΓΧΟΣ:

α/α σχεδίου

Ιούνιος 2023

ΕΓΚΡΙΤΙΚΗ ΑΠΟΦΑΣΗ:

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ:
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ

Κ. ΓΚΛΑΡΑΣ

ΕΙΡ. ΠΑΡΛΙΑΡΟΥ

Μ. ΓΡΗΓΟΡΑΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ:

 ΥΠΟΔΟΜΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Ε.Π.Ε.
 DELCO Ε.Π.Ε. Ν.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ κ ΣΙΑ
 ΑΛΚΩΝ ΜΕΛΕΤΗΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΝΑΛΗΣ
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ
 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΟΣ

Μελέτη Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων
για το έργο

«Δίκτυα Αποχέτευσης & Εγκαταστάσεις Επεξεργασίας
και Διάθεσης Λυμάτων

του Οικισμού Μπατσίου του Δήμου Άνδρου»

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

ΠΕΡ-15

ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣEIΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΛΥΜΑΤΩΝ

ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΓΑΥΡΙΟΥ ΜΠΑΤΣΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΟΥ

ΣΧΕΔΙΑ ΠΡΟΚΑΤΑΡΚΤΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΕΛ

-
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